

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโรงอาหาร 101 ล./27 พิเศษ (ปรับปรุงชั้นบนเป็นโรงพลศึกษา)

แบบ พร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน หอนงโตง "สุรวิทยาคม" ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง

จังหวัด สุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายปรีชา โยธี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2553

ปรับราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรับราคาเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		5,705,290.89		1,493,417.50	7,198,708.39	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		1,927,470.75		752,304.00	2,679,774.75	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		64,155.00		404.00	64,559.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		301,530.00		59,445.00	360,975.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				7,998,446.64		2,305,570.50	10,304,017.14	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด				7,998,446.64		2,305,570.50	10,304,017.14	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโรงอาหาร 101 ล./27 พิเศษ (ปรับปรุงชั้นบนเป็นโรงพลศึกษา)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน หอนงโตง "สุรวิทยาคม" ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง

จังหวัด

สุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ทราย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืบ (แรงคน)	80	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,000.00	10,000.00	
	- ทรายหยาบรองกันฐานราก	5	ลบ.ม.	392.52	1,962.60	91.00	455.00	2,417.60	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	10	ลบ.ม.	1,439.00	14,390.00	398.00	3,980.00	18,370.00	
	- ทรายถมปรับระดับ	12	ลบ.ม.	392.52	4,710.24	99.00	1,188.00	5,898.24	
	รวมงานข้อ 1.1				21,062.84		15,623.00	36,685.84	
	1.2 งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 x 21.00 ม.	83	ตัน	5,102.80	423,532.40	1,120.00	92,960.00	516,492.40	
	- เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ขนาด Ø 0.15 x 3.00 เมตร	132	ตัน	238.00	31,416.00	74.00	9,768.00	41,184.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	83	ตัน	-	-	200.00	16,600.00	16,600.00	
	รวมงานข้อ 1.2				454,948.40		119,328.00	574,276.40	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 2 ชั้น	3,045	ลบ.ฟ.	400.00	1,218,000.00	-	-	1,218,000.00	
	- ไม้คร่าว	1,005	ลบ.ฟ.	554.74	557,430.49	-	-	557,430.49	
	- ไม้ค้ำยัน	400	ตัน	40.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	1,088	กก.	32.07	34,892.16	-	-	34,892.16	
	- ค่าแรงไม้แบบ	4,350	ตร.ม.	-	-	133.00	578,550.00	578,550.00	
	รวมงานข้อ 1.3				1,826,322.65		578,550.00	2,404,872.65	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม. / 210 กก./ตร.ซม.	490	ลบ.ม.	1,901.87	931,916.30	485.00	237,650.00	1,169,566.30	
	รวมงานข้อ 1.4				931,916.30		237,650.00	1,169,566.30	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโรงอาหาร 101 ล./27 พิเศษ (ปรับปรุงชั้นบนเป็นโรงพลศึกษา)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน หนองโคง "สุรวิทยาคม" ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง

จังหวัด

สุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	9.20	ตัน	19,976.77	183,786.28	4,100.00	37,720.00	221,506.28	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	2.40	ตัน	17,777.06	42,664.94	4,100.00	9,840.00	52,504.94	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 12 มม.	4.70	ตัน	19,757.07	92,858.23	3,300.00	15,510.00	108,368.23	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 15 มม.	8.40	ตัน	17,034.12	143,086.61	3,300.00	27,720.00	170,806.61	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 19 มม.	10.70	ตัน	21,152.85	226,335.50	2,900.00	31,030.00	257,365.50	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 25 มม.	24.60	ตัน	19,947.09	490,698.41	2,900.00	71,340.00	562,038.41	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม.	2.30	ตัน	18,456.47	42,449.88	3,300.00	7,590.00	50,039.88	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 30 Ø 16 มม.	0.20	ตัน	18,467.68	3,693.54	3,300.00	660.00	4,353.54	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 30 Ø 20 มม.	0.80	ตัน	18,334.64	14,667.71	2,900.00	2,320.00	16,987.71	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	1,890	กก.	46.42	87,733.80	-	-	87,733.80	
	รวมงานข้อ 1.5				1,327,974.90		203,730.00	1,531,704.90	
1.6	งานพื้นสำเร็จรูป								
	- พื้นสำเร็จรูปปรับน้ำหนักปลอดภัย 500 กก./ตร.ม.	956	ตร.ม.	270.00	258,120.00	25.00	23,900.00	282,020.00	
	- พื้นสำเร็จรูปปรับน้ำหนักปลอดภัย 300 กก./ตร.ม.	822	ตร.ม.	250.00	205,500.00	25.00	20,550.00	226,050.00	
	- คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม.	1,778	ตร.ม.	95.09	169,070.02	24.25	43,116.50	212,186.52	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.25 เมตร	1,778	ตร.ม.	20.35	36,182.30	5.00	8,890.00	45,072.30	
	รวมงานข้อ 1.6				668,872.32		96,456.50	765,328.82	
1.7	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กรางน้ำ 150 x 75 x 6.0 มม.	72	ฟ่อน	1,545.00	111,240.00	792.00	57,024.00	168,264.00	
	- เหล็กรางน้ำ 150 x 50 x 4.5 มม.	72	ฟ่อน	972.00	69,984.00	499.00	35,928.00	105,912.00	
	- เหล็กรางน้ำ 100 x 50 x 3.2 มม.	16	ฟ่อน	669.00	10,704.00	303.00	4,848.00	15,552.00	
	- เหล็กรางน้ำ 80 x 40 x 2.3 มม. หรือ 75x45x3.2 มม.	126	ฟ่อน	525.00	66,150.00	260.00	32,760.00	98,910.00	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	183	ฟ่อน	795.00	145,485.00	340.00	62,220.00	207,705.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโรงอาหาร 101 ล./27 พิเศษ (ปรับปรุงชั้นบนเป็นโรงพลศึกษา)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน หนองโตง "สุรวิทยาคม" ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง

จังหวัด

สุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม. หนา 5 มม.(สีแดง,เขียว)	2,230	แผ่น	67.00	149,410.00	-	-	149,410.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 ม. หนา 5 มม.สีซีเมนต์	144	ตร.ม.	51.56	7,424.64	-	-	7,424.64	
	- กระเบื้องโปร่งแสงลอนคู่ 0.50x1.20 เมตร	16	แผ่น	250.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่สีแดง,สีเขียว	105	แผ่น	67.00	7,035.00	-	-	7,035.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์	75	แผ่น	50.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	- น๊อตยึดกระเบื้อง	2,675	ตัว	6.00	16,050.00	-	-	16,050.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	977	ตร.ม.	-	-	45.00	43,965.00	43,965.00	
	- แผ่นกันความร้อนอลูมิเนียมพอยล์ 2 ด้าน	960	ตร.ม.	65.00	62,400.00	20.00	19,200.00	81,600.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"	80	เมตร	109.86	8,788.80	94.00	7,520.00	16,308.80	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 10"	32	เมตร	137.33	4,394.56	94.00	3,008.00	7,402.56	
	รวมงานข้อ 2.1				263,253.00		73,693.00	336,946.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ 4 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง	240	ตร.ม.	327.00	78,480.00	92.00	22,080.00	100,560.00	
	- บัวฝ้าเพดาน 1/2"x2"	290	เมตร	27.00	7,830.00	45.00	13,050.00	20,880.00	
	- ทาสีน้ำอะครีลิค 100 % ฝ้าเพดาน	240	ตร.ม.	35.00	8,400.00	30.00	7,200.00	15,600.00	
	รวมงานข้อ 2.2				94,710.00		42,330.00	137,040.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโรงอาหาร 101 ล./27 พิเศษ (ปรับปรุงชั้นบนเป็นโรงพลศึกษา)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน หอนงโตง "สุรวิทยาคม" ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง

จังหวัด

สุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานพื้น								
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	903	ตร.ม.	95.00	85,785.00	82.00	74,046.00	159,831.00	
	- พื้นขัดมันเรียบผสมสี	268	ตร.ม.	115.00	30,820.00	82.00	21,976.00	52,796.00	
	- พื้นขัดหยาบ	160	ตร.ม.	95.00	15,200.00	61.00	9,760.00	24,960.00	
	- พื้นขัดมันเรียบทาสี (สนามกีฬา)	640	ตร.ม.	115.00	73,600.00	82.00	52,480.00	126,080.00	
	- พื้นปูกระเบื้องโมเสค	16	ตร.ม.	259.00	4,144.00	193.00	3,088.00	7,232.00	
	- พื้นไม้เนื้อแข็งวางบนตงไม้เนื้อแข็ง	44	ตร.ม.	1,183.00	52,052.00	140.00	6,160.00	58,212.00	
	รวมงานข้อ 2.3				261,601.00		167,510.00	429,111.00	
2.4	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น (อิฐก่อสร้างสามัญ)	135	ตร.ม.	354.00	47,790.00	89.00	12,015.00	59,805.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม.	245	ตร.ม.	129.00	31,605.00	80.00	19,600.00	51,205.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 2 ชั้น (เต็มหน้าคาน)	117	ตร.ม.	258.00	30,186.00	120.00	14,040.00	44,226.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันฝนลื่นคู่	273	ตร.ม.	540.00	147,420.00	89.00	24,297.00	171,717.00	
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. 2 ด้าน โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง	10	ตร.ม.	410.00	4,100.00	108.00	1,080.00	5,180.00	
	- ผนังไม้อัดยาง หนา 10 มม. 2 ด้าน โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง	14	ตร.ม.	1,104.00	15,456.00	108.00	1,512.00	16,968.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ	191	ตร.ม.	257.00	49,087.00	166.00	31,706.00	80,793.00	
	- ผนังบุกระเบื้องดินเผา	40	ตร.ม.	414.00	16,560.00	183.00	7,320.00	23,880.00	
	รวมงานข้อ 2.4				342,204.00		111,570.00	453,774.00	
2.5	งานบัวเชิงผนัง								
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 1"x4"	75	เมตร	54.93	4,119.75	50.00	3,750.00	7,869.75	
	รวมงานข้อ 2.5				4,119.75		3,750.00	7,869.75	
2.6	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	1,418	ตร.ม.	56.00	79,408.00	82.00	116,276.00	195,684.00	
	รวมงานข้อ 2.6				79,408.00		116,276.00	195,684.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโรงอาหาร 101 ล./27 พิเศษ (ปรับปรุงชั้นบนเป็นโรงพลศึกษา)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน หอนงโตง "สุรวิทยาคม" ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง

จังหวัด

สุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อโสโครก								
	- เดินท่อส้วม	3	จุด	1,500.00	4,500.00	รวมค่าแรง	-	4,500.00	
	- เดินท่อปัสสาวะ	4	จุด	900.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	3	จุด	900.00	2,700.00	รวมค่าแรง	-	2,700.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งอ่างซิงค์อเนกประสงค์	14	จุด	900.00	12,600.00	รวมค่าแรง	-	12,600.00	
	- เดินท่อรูน้ำทิ้ง	3	จุด	600.00	1,800.00	รวมค่าแรง	-	1,800.00	
	รวมงานข้อ 3.1				25,200.00		-	25,200.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อน้ำปัสสาวะ	4	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	- เดินท่อน้ำอ่างล้างหน้า	3	จุด	600.00	1,800.00	รวมค่าแรง	-	1,800.00	
	- เดินท่อก๊อกน้ำ	6	จุด	600.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- เดินท่อน้ำอ่างซิงค์อเนกประสงค์	14	จุด	600.00	8,400.00	รวมค่าแรง	-	8,400.00	
	รวมงานข้อ 3.2				16,200.00		-	16,200.00	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- บ่อเกรอะ-บ่อซึม (ตามแบบ)	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	รวมค่าแรง	-	15,000.00	
	- บ่อซึมน้ำทิ้ง	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	รวมค่าแรง	-	1,500.00	
	- งานเดินท่อน้ำฝนพีวีซี Ø 4" ชั้น 13.5	1	ท่อน	897.00	897.00	249.00	249.00	1,146.00	
	- งานเดินท่อน้ำฝนพีวีซี Ø 3" ชั้น 13.5	1	ท่อน	558.00	558.00	155.00	155.00	713.00	
	รวมงานข้อ 3.3				17,955.00		404.00	18,359.00	
	3.4 งานระบบดับเพลิง								
	- เครื่องดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์	6	ชุด	800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	รวมงานข้อ 3.4				4,800.00		-	4,800.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		64,155.00		404.00	64,559.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโรงอาหาร 101 ล./27 พิเศษ (ปรับปรุงชั้นบนเป็นโรงพลศึกษา)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน หนองโตง "สุรวิทยาคม" ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง

จังหวัด

สุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 2x36 W.	95	ชุด	1,680.00	159,600.00	150.00	14,250.00	173,850.00	
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก ขนาด 1x32 W.	9	ชุด	1,780.00	16,020.00	115.00	1,035.00	17,055.00	
	- โคมไฟฮาโลเจน	8	ชุด	650.00	5,200.00	150.00	1,200.00	6,400.00	
	- ไฟกิ่งพร้อมหลอด	16	ชุด	400.00	6,400.00	165.00	2,640.00	9,040.00	
	- ไฟสปอร์ตไลท์หน้าเวที	7	ชุด	2,400.00	16,800.00	275.00	1,925.00	18,725.00	
	รวมงานข้อ 4.1				204,020.00		21,050.00	225,070.00	
	4.2 งานสวิทช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิทช์เดี่ยว	43	ชุด	80.00	3,440.00	85.00	3,655.00	7,095.00	
	- เต้ารับเดี่ยว (ปลั๊ก)	46	ชุด	130.00	5,980.00	90.00	4,140.00	10,120.00	
	รวมงานข้อ 4.2				9,420.00		7,795.00	17,215.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	135	จุด	145.00	19,575.00	80.00	10,800.00	30,375.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิทช์	43	จุด	145.00	6,235.00	80.00	3,440.00	9,675.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	46	จุด	430.00	19,780.00	110.00	5,060.00	24,840.00	
	รวมงานข้อ 4.3				45,590.00		19,300.00	64,890.00	
	4.4 งานแผงสวิทช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- แผงสวิทช์ตัดตอนอัตโนมัติ	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	400.00	800.00	7,800.00	
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง	2	ชุด	6,400.00	12,800.00	1,000.00	2,000.00	14,800.00	
	- เซฟตี้สวิทช์ ขนาด 100 แอมป์	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	- มาตรวัดกระแสไฟฟ้า ขนาด 15 AMP.	14	ชุด	1,300.00	18,200.00	500.00	7,000.00	25,200.00	
	รวมงานข้อ 4.4				42,500.00		11,300.00	53,800.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโรงอาหาร 101 ล./27 พิเศษ (ปรับปรุงชั้นบนเป็นโรงพลศึกษา)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน หนองโตง "สุรวิทยาคม" ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง

จังหวัด

สุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	รวมงานข้อ 5.1				-		-	-	
	5.2 งานพัดลมระบายอากาศ								
	รวมงานข้อ 5.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	6.1 งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1				-		-	-	
	6.2 งานบันไดเลื่อน								
	รวมงานข้อ 6.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อนทั้งหมด		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	7.1 งานระบบเครื่องกล								
	รวมงานข้อ 7.1				-		-	-	
	7.2 งานระบบอื่นๆที่เกี่ยวข้อง								
	รวมงานข้อ 7.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโรงอาหาร 101 ล./27 พิเศษ (ปรับปรุงชั้นบนเป็นโรงพลศึกษา)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน หอนงโตง "สุรวิทยาคม" ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง

จังหวัด

สุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์								
	1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	รวมค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	1.2 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า								
	รวมงานข้อ 1.2				-		-	-	
	รวมค่างานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

หมายเหตุ ราคาที่กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโรงอาหาร 101 ล./27 พิเศษ (ปรับปรุงชั้นบนเป็นโรงพลศึกษา)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน หนองโตง "สุรวิทยาคม" ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง

จังหวัด

สุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555